
 
UCHWAŁA NR I/7 /24 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 
z dnia 06 maja 2024r. 

 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brudzeń Duży. 

 
Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W skład Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brudzeń Duży wchodzi  
5 radnych. 
 

§ 2 
 

Powołuje się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brudzeń Duży:  
 
1) Cymerman Mikołaj Filip 
 
2) Kozanecka Agnieszka 
      
3) Kowalska Bogumiła 
 
4) Krankiewicz Tomasz  
  
5) Skierkowska Hanna Danuta 
 

§ 3 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostanie powołany odrębną uchwałą Rady 
Gminy Brudzeń Duży. Komisja ze swojego składu osobowego wybierze zastępcę 
przewodniczącego. 

 
§ 4. 

                                                                   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 


